dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oTyeTa

nOroBop Ha
06 P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM

000 «LUeHTp
096-17 He3aBUCUMONn
3KCMepTu3bl»

000 «LleHTp
097-17 He3aBUCHUMOn
3KCNEepPTU3bI»

000 «UeHTp
098-17 He3aBNCUMON
3KCMepTu3sbl»

000 «LeHTp
099-17 He3aBUCHUMOn
3KCNEepPTU3bl»

000 «UeHTp
100-17 He3aBUCUMON
3KCNepTn3bl»

000 «UeHTp
101-17 He3aBUCUMOn
3KCNEePTU3bI»

000 «LeHTp
102-17 He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl»

CBepeHun

LLmerenbckasa Onbra EMnnnaHoBHa

004587

11.06.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.07.2017

04.07.2017

05.07.2017

20.07.2017

24.07.2017

24.07.2017

20.07.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

Yuwepb oT noxxapa

KBapTupa

Yuwepb oT noxxapa

|/|MyLLI,eCTBEHHbIVI KoMMJiekc

MMy LLIeCTBEHHbI KOMMEKC

KBapTupa o

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



103-17

107-17

109-17

122-17

124-17

131-17

133-17

134-17

138-17

139-17

141-17

144-17

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
SKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBncumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
SKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBUcumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNEepPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBncumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
SKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBMCMMomn
3KCNEepTU3bl»

000 «LleHTp
He3aBUCUMON
SKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBMCMMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
OKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBMCMMomn
3KCNepTU3bl»

24.07.2017

24.07.2017

27.07.2017

15.08.2017

16.08.2017

21.08.2017

24.08.2017

24.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

01.09.2017

11.09.2017

Yuepb oT 3aTonsneHus

KBapTupa

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

OcHoBHble cpeacTBa, TML,

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

NMpaBo apeHAbl 3a

MoJIb30BaHNE HEXUIIbIM
rnomeLleHnemM

MpaBo apeHAbl 3a

NnoJib30BaHME HEXWUIbIM

nomMeuwieHnem

OcHoBHble cpencTBa, TML,

OcHoBHble cpeacTBa, TML,

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

AKLMN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



146-17

150-17

156-17

158-17

160-17

162-17

168-17

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
SKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBncumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
SKCNEPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBUcumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNEepPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBncumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
SKCNEPTU3bl»

12.09.2017

15.09.2017

25.09.2017

22.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

29.09.2017

AKLUN

OcHoBHble cpeacTBa, TML,

BbusHec

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

KBapTupa

OcHoBHble cpeacTBa, TML,

OcHoBHble cpencTaa, TML,

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



