Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шмегельская Ольга Емилияновна  004587  11.06.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						096-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	03.07.2017	Транспортное средство	рыночная
097-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	04.07.2017	Ущерб от пожара	рыночная						
098-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	05.07.2017	Квартира	рыночная						
099-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	20.07.2017	Ущерб от пожара	рыночная						
100-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	24.07.2017	Имущественный комплекс	рыночная						
101-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	24.07.2017	Имущественный комплекс	рыночная						
102-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	20.07.2017	Квартира о	рыночная						

103-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	24.07.2017	Ущерб от затопления	рыночная
107-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	24.07.2017	Квартира	рыночная
109-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	27.07.2017	Транспортное средство	рыночная
122-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	15.08.2017	Основные средства, ТМЦ	рыночная
124-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	16.08.2017	Транспортное средство	рыночная
131-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	21.08.2017	Транспортное средство	рыночная
133-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	24.08.2017	Право аренды за пользование нежилым помещением	рыночная
134-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	24.08.2017	Право аренды за пользование нежилым помещением	рыночная
138-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	30.08.2017	Основные средства, ТМЦ	рыночная
139-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	30.08.2017	Основные средства, ТМЦ	рыночная
141-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	01.09.2017	Транспортное средство	рыночная
144-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	11.09.2017	Акции	рыночная

146-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	12.09.2017	Акции	рыночная
150-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	15.09.2017	Основные средства, ТМЦ	рыночная
156-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	25.09.2017	Бизнес	рыночная
158-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	22.09.2017	Транспортное средство	рыночная
160-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	25.09.2017	Квартира	рыночная
162-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	25.09.2017	Основные средства, ТМЦ	рыночная
168-17	ООО «Центр независимой экспертизы»	29.09.2017	Основные средства, ТМЦ	рыночная